



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Yulzari Holding ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 06 54 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yulzari Holding ApS Astrupvej 52 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 06 54 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yulzari
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	EBA 19 ApS, Brønshøj Brønshøj Kloak ApS, Brønshøj



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af andele i andre selskaber samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.406 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.161 kr. mod 126.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-6.406	-5.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.336	152.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.606	-26.576
Resultat før skat	117.324	120.032
Skat af årets resultat	5.837	6.864
Årets resultat	123.161	126.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.336	131.269
Disponeret fra overført resultat	-43.175	-4.373
Disponeret i alt	123.161	126.896



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.217	895.881
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067.217</u>	<u>900.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.217</u>	<u>900.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>69.278</u>	<u>17.248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.278</u>	<u>17.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.234</u>	<u>10.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.512</u>	<u>27.564</u>
	Aktiver i alt	<u>1.157.729</u>	<u>928.445</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.605	231.269
Overført resultat	-136.093	-92.918
Egenkapital i alt	386.512	263.351
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.094	332.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.059	285.659
Selskabsskat	56.964	10.384
Anden gæld	23.850	29.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.217	665.094
Gældsforpligtelser i alt	771.217	665.094
Passiver i alt	1.157.729	928.445

4 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.800	11.770	
Andre finansielle omkostninger	31.806	14.806	
	42.606	26.576	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	664.612	664.612	
Kostpris 31. december 2020	664.612	664.612	
Opskrivninger 1. januar 2020	231.269	-21.089	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	100.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.336	152.358	
Opskrivninger 31. december 2020	397.605	231.269	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.062.217	895.881	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
EBA 19 ApS, Brønshøj	100 %	239.975	11.210
Brønshøj Kloak ApS, Brønshøj	100 %	822.242	155.126
		1.062.217	166.336
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		5.000	5.000
Kostpris 31. december 2020		5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		5.000	5.000



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


